
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

LR317 CHAUSSIN  LONS-LE-SAUNIER

Période 
scolaire

Période  
vacances

Lundi  
à vendredi

06:27 І
06:30 І
06:31 І
06:33 І
06:36 І
06:38 І
06:42 І
06:47 І
06:49 І
06:53 13:00
І І

06:55 13:02
06:57 13:04
06:59 13:06
07:01 13:08
07:03 13:10
І І

07:07 13:15
І І

07:10 13:17
07:13 13:19
07:14 13:21
І І
І І
І І
І І

07:24 13:31
07:26 13:33
07:27 13:34
07:32 13:39
07:33 13:40
07:37 13:44
07:42 13:49
І І

07:45 13:52
І І
І 13:57

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Acteur du réseau
Jurago

CHAUSSIN  LONS-LE-SAUNIER Lundi à vendredi
Lundi,  
mardi,  
jeudi, 

vendredi
Mercredi

Lundi,  
mardi,  
jeudi, 

vendredi

CHAUSSIN Gendarmerie  06:27 І І І І І І 13:20 І
CHAUSSIN Place Gare 06:30 І І І І І І 13:23 І
CHAUSSIN Framboisy 06:31 І І І І І І І І
ASNANS-BEAUVOISIN Chemin de la Croze 06:33 І І І І І І 13:25 І
LA CHAINEE-DES-COUPIS Grande Rue 06:36 І І І І І І І І
PLEURE Calvaire 06:38 І І І І І І І І
LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Mairie 06:42 І І І І І І 13:30 І
RYE Place de la Mairie 06:47 І І І І І І 13:35 І
LA CHASSAGNE RD468 06:49 І І І І І І 13:37 І
CHAUMERGY Pompiers 06:53 І І І І І 13:00 13:40 17:18
CHAUMERGY Atelier Communal І І І І 07:58 І І І І
COMMENAILLES Carf. D33/D1 06:55 І І І 08:01 І 13:02 І І
COMMENAILLES Carf. de la Piotière 06:57 І І І 08:05 І 13:04 І І
COMMENAILLES Rue des Combes 06:59 І І І 08:07 І 13:06 13:47 17:23
COMMENAILLES Le Villarnier 07:01 І І І 08:10 І 13:08 І І
RELANS Grande Rue 07:03 І І І 08:12 І 13:10 13:53 17:28
CHAPELLE-VOLAND Ecole І 06:50 І І І І І І І
BLETTERANS Champ de Foire 07:07 07:02 І І 08:15 І 13:15 13:57 17:32
BLETTERANS Collège І І І І 08:20 І І І І
VILLEVIEUX Eglise 07:10 07:05 І І 08:22 І 13:17 14:00 І
LARNAUD Rue de la Gare 07:13 І І І 08:25 І 13:19 І І
LARNAUD Village 07:14 І І І 08:26 І 13:21 І І
MONTMOROT Grand Sugny 07:17 І І І 08:29 І І 14:08 І
MONTMOROT Lycée Agricole І І І І І І І 14:09 17:40
LES REPOTS Carrefour CSJ І І 07:06 І І І І І І
COURLAOUX Levanchée Ancienne Ecole І І 07:08 І І І І І І
COURLAOUX Rue du Monument І І І 07:15 І 08:27 13:31 І І
COURLANS Chavannes І І І 07:17 І 08:29 13:33 І І
COURLANS Village RD678 І І 07:13 І І 08:30 13:34 І І
MONTMOROT Pré de la Tour І І 07:15 І 08:34 І 13:39 14:15 І
MONTMOROT Carr. RD678 Centre І І 07:17 І 08:36 І 13:40 14:17 І
LONS-LE-SAUNIER Lycée Montciel 07:27 07:22 07:22 07:28 08:39 08:40 13:44 І І
LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:32 07:25 07:26 07:33 08:43 І 13:49 14:20 17:54
LONS-LE-SAUNIER Av. Thurel І І І І І 08:45 І І І
LONS-LE-SAUNIER Av. Marseillaise 07:37 07:30 І 07:38 08:47 І 13:52 І І
LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel І І І І 08:50 08:50 І І І
LONS-LE-SAUNIER Piscine І І І І І І І І І

TER en correspondance
Lons-le-Saunier - Lyon

Lons-le-S.  
- Belfort

Lons-le-S. 
- Bourg-en-

Bresse

Lons-le-S. - 
Lyon

Lons-le-S. - 
Lyon Lons-le-S. 

- Bourg-en-
BresseLons-le-Saunier - Besançon Lons-le-S. - 

Belfort
Lons-le-S. - 

Besançon

Lundi  
à vendredi

06:27 І
06:30 І
06:31 І
06:33 І
06:36 І
06:38 І
06:42 І
06:47 І
06:49 І
06:53 13:00
І І

06:55 13:02
06:57 13:04
06:59 13:06
07:01 13:08
07:03 13:10
І І

07:07 13:15
І І

07:10 13:17
07:13 13:19
07:14 13:21
І І
І І
І І
І І

07:24 13:31
07:26 13:33
07:27 13:34
07:32 13:39
07:33 13:40
07:37 13:44
07:42 13:49
І І

07:45 13:52
І І
І 13:57

La ligne ne circule pas les jours fériés

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22



HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

LR317 LONS-LE-SAUNIER  CHAUSSIN

Période 
scolaire

Période  
vacances

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Acteur du réseau
Jurago

LONS-LE-SAUNIER   
CHAUSSIN

Lundi,  
mardi,  
jeudi,  

vendredi
Mercredi

Lundi,  
mardi,  
jeudi,  

vendredi
Mercredi

Lundi,  
mardi, jeudi, 

vendredi

Lundi,  
mardi, 
jeudi

Vendredi
Lundi,  
mardi,  
jeudi,  

vendredi

Lundi,  
à  

vendredi

Lundi,  
mardi,  
jeudi,  

vendredi

TER en correspondance Belfort-  
Lons-le-S.

Lyon -  
Lons-le-S.

Belfort-  
Lons-le-Saunier

Bourg-en-B 
Lons-le-S. Mouchard - 

Lons-le-S.

Lyon -  
Lons-le-Saunier

Belfort-  
Lons-le-S.

Belfort - Lons-le-Sau-
nier

LONS-LE-S. Piscine / Camping І І І І І І І І І І І І І І

LONS-LE-SAUNIER Av. Marseillaise І 11:25 12:10 12:15 12:15 І І 16:10 16:40 17:20 17:20 17:30 18:15 18:15

LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 08:45 11:30 12:15 12:20 12:20 12:20 І 16:15 16:45 17:25 17:25 17:35 18:25 18:25

LONS-LE-S. Collège Rouget de Lisle І 11:35 І І І І І І І 17:30 17:30 17:40 І І

MONTMOROT Avenue Maillot 09:00 11:40 12:20 12:25 І 12:25 І 16:20 16:50 17:35 17:35 І 18:30 І

MONTMOROT Pré de la Tour 09:01 11:41 12:23 12:26 І 12:26 І 16:21 16:51 17:36 17:36 І 18:31 І

COURLANS Avenue de Chalon І 11:45 12:24 І 12:30 І І 16:25 16:55 І І 17:45 І 18:30

COURLANS Chavannes І 11:47 12:25 І 12:36 І І 16:30 17:00 І І 17:50 І

COURLAOUX Rue du Monument І 11:50 12:27 І 12:40 І І 16:35 17:05 І І 17:55 І

COURLAOUX Levanchée Anc. Ecole І І І І 12:42 І І І 17:07 І І 17:57 І

LES REPOTS Carrefour CSJ І І І І 12:45 І І І І І І 18:00 І

MONTMOROT Grand Sugny 09:07 І І 12:32 І 12:32 І І І 17:41 17:41 І 18:37 І

LARNAUD Village І І 12:35 12:33 І І І 16:44 І 17:43 17:43 І 18:40 І

LARNAUD Rue de la Gare І І 12:36 12:34 І І І 16:45 І 17:44 17:44 І 18:41 І

VILLEVIEUX Place de la Résistance 09:12 І 12:38 12:37 І 12:37 І 16:48 І 17:47 17:47 І І

BLETTERANS Collège І І І І І І 12:25 16:55 І І І І І І

BLETTERANS Champ de Foire 09:15 І 12:40 12:39 І 12:40 12:28 16:59 І 17:50 17:50 І 18:46

CHAPELLE-VOLAND Ecole І І І І І 12:52 І І І І І І І

RELANS Salle des Fêtes І І 12:44 12:43 І І 12:32 17:03 І 17:54 17:54 І 18:47 І

COMMENAILLES Le Villarnier І І 12:47 12:46 І І 12:35 17:06 І 17:57 17:57 І 18:50 І

COMMENAILLES Boulangerie І І 12:49 12:48 І І 12:37 17:08 І 17:59 17:59 І 18:52 І

COMMENAILLES Carf. D33/D1 І І 12:53 12:52 І І 12:41 17:12 І 18:03 18:03 І 18:56 І

CHAUMERGY Ecole І І 12:55 12:55 І І 12:45 17:17 І 18:05 18:05 І 18:59 І

LA CHASSAGNE RD468 І І І І І І І І І І І

RYE Place de la Mairie І І І І І І І І І І І

LES ESSARDS-TAIGNEVAUX Ecole І І І І І І І І І І І

PLEURE Calvaire І І І І І І І І І І І

LA CHAINEE-DES-COUPIS Gde Rue І І І І І І І І І І І

ASNANS-BEAUVOISIN Ch. Croze І І І І І І І І І І І

CHAUSSIN Framboisy І І І І І І І І І І І

CHAUSSIN  Place Gare І І І І І І І І І І І

CHAUSSIN Gendarmerie  І І І І І І І І І І І

Lundi,  
à vendredi

Belfort- 
Lons-le-S.

І 17:15

12:10 17:20

12:15 17:25

І І

12:18 17:30

12:19 17:31

12:24 17:35

12:25 17:37

12:28 17:40

І І

І І

І І

12:35 17:48

12:36 17:49

12:38 17:53

12:40 І

12:42 17:55

І І

12:44 17:57

12:45 17:59

12:47 18:01

12:50 18:05

12:55 18:07

І 18:11

І 18:13

І 18:17

І 18:20

І 18:22

І 18:28

І 18:30

І 18:32

І 18:35

La ligne ne circule pas les jours fériés
 Descente à la demande auprès du conducteur

  Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22


